様式第１号（第５条関係）
大崎町空き家除却推進事業補助金交付申請書
　　令和　　年　　月　　日
大崎町長　東　靖弘　様
申請者　住所
氏名

電話番号
大崎町空き家除却推進事業補助金を受けたいので，大崎町空き家除却推進事業補助金要綱第５条の規定により，次の必要書類を添えて申請します。
	建築物の所在地

	建築物の住所

	建築物の所有者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　TEL　　　⁻　　　‐

	種類
	戸建て　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	構造
	木造　・　鉄骨造　・　鉄筋コンクリート造（ＲＣ造）
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	規模
	地上　　　階
地下　　　階
	建築面積
　　　　　　　　　　㎡
	延べ面積
　㎡

	建築年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	空き家となった時期

	工事予定期間
	　　　　　年　　　月　　　日～　　　年　　　月　　　日

【添付書類】
（１）登記事項証明書（土地・建物）建物が未登記の場合は固定資産課税台帳の写し又は固定資産税納税通知書の写し
（２）除却工事の内容がわかる図面及び費用がわかる見積明細書
（３）現況写真
（４）町民税，固定資産税の滞納がないことを証する書類（所有権を共有している場合共有者全員のもの）

（５）申請者の住民票

（６）補助対象住宅の所有権を共有している場合は，同意書

（７）その他町長が必要と認める書類